
EKL:n Satakunnan ja Varsinais-Suomen piirien yhteinen yhdistystoiminnan kurssi 
9.-10.9.2026 Länsi-Suomen opistolla, Aino Voipion tie 30, 32700 Huittinen 
 

 
 

Tänä vuonna järjestämme yhdistystoiminnan kurssin Satakunnan ja Varsinais-Suomen piirien 
yhteistyönä kauniissa Länsi-Suomen opiston maisemassa Huittisissa. Opisto on toiminut paikalla jo 
1890-luvulta alkaen. Paikalle on hyvät tieyhteydet, vaikka julkiset kulkuyhteydet ovat nykyisin 
heikot. Matkaa on Turun torilta vajaat 90 km ja Raumalta n. 70 km, Salon asemalta n. 108 km ja 
Merikarvialta 118 km. Etäisyys pohjoisesta Satakunnasta on siis enemmän kuin monesta osasta 
Varsinais-Suomea, joten paikka on kohtuullisella etäisyydellä molempien piirien jäsenille. 
 
Kouluttajana on EKL:n järjestösuunnittelija Marja Raitoharju. Kurssin ohjelmassa on tänä vuonna - 
samoin kuin kaikissa piirikoulutuksissa - strategian paikallinen toteuttaminen, paikallinen 
vaikuttaminen (kampanjointi) ja hyvinvointia tukeva jaksaminen yhdistyksissä. Näiden lisäksi 
mahtuu mukaan vielä muutakin, mitä mietimme vielä Marjan kanssa. 
 
Koulutukseen mahtuu enintään 30 osanottajaa, mutta tarvitaan vähintään 12, että koulutus voidaan 
toteuttaa. Tarvitsemme ilmoittautumiset jo kevään aikana, että voimme vahvistaa opistolle kurssin 
toteutumisen. Pyydän yhdistyksiä ilmoittamaan sähköpostilla 31.5.26 mennessä osanottajansa 
osallistumisjärjestyksessä, jos paikkoja riittää useammalle kuin yhdelle. Paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä kuitenkin niin, että kustakin yhdistyksestä pääsee vain yksi, ellei 
paikkoja jää yli. Sitova ilmoittautumisaika päättyy sunnuntaina 9.8.2026, jos paikkoja riittää niin 
kauan. Yhdistys voi sen jälkeen vaihtaa osanottajan nimen ja liiton peruutusehtoja noudatetaan 
muuten, mutta maksuton peruutus on mahdollista vain sitä ennen. 
 
Koulutus alkaa keskiviikkona kello 9.30 tulokahvilla, lisäksi kurssiin sisältyy kaikille lounas, 
iltapäiväkahvi ja päivällinen keskiviikkona sekä torstaina aamiainen kaikille, lounas ja 
iltapäiväkahvi. Päätös on torstaina viimeistään kello 16. Majoittuminen on pääsääntöisesti 2-
hengen huoneissa, mutta myös 1-hengen huoneen voi varata. Jos osanottaja haluaa yöpyä 
kotona, niin hän osallistuu kuitenkin koko ohjelmaan ruokailuineen.  
 
Kurssin hinta on majoittuville 2 hh 95 € ja 1 hh 115 €. Hinta ilman majoitusta 65 €, ohjelman 
mukaisesti ruokailuineen. Tiedot majoitustarpeesta on ilmoitettava jo toukokuussa. 
 
Molempien piirien yhdistykset ilmoittavat osallistujat Varsinais-Suomen piirin koulutusvastaavalle: 
Maiju Boenisch, mama-boe@hotmail.com ja p. 050 5589367. 


